PORTARIA N.° 56.2001

“CONVOCA FUNCIONÁRIA INTERROMPENDO GOZO DE FÉRIAS E M
VIRTUDE DE MAIOR INTERESSE PÚBLICO”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e amparado
no parágrafo único do Artigo 102 do Regime Jurídico Único e diante da necessidade de
dar perfeita condições de desenvolvimento dos trabalhos administrativos junto a escola
Municipal de Ensino Fundamental Dom Pedro I de Pinhal – Nova Ramada, CONVOCA
a funcionária Marlize Zounar Knebel (Agente Administrativo) para retornar as suas
atividades normais, interrompendo o gozo de férias no dia 01 de agosto de 2001,
ficando determinado o novo período o novo período para o restante do gozo na data de
07 à 17 de Janeiro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de Agosto de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal de Nova Ramada

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento